
ZARZĄDZENIE NR 2/2019
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach

Na podstawie art. 5 i 5a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, z późn. zm.1)) w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty i konkurencyjny nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Suwałkach - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach.

2. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach 
przeprowadzi Komisja Konkursowa w składzie:

1) Artur Łuniewski - Przewodniczący Komisji,

2) Andrzej Szymulewski - Członek Komisji,

3) Bożenna Rutkowska - Członek Komisji,

4) Mariusz Klimczyk - Członek Komisji,

5) Cezary Grzegorz Zwoliński - Członek Komisji,

6) Anna Nowacka - Sekretarz Komisji.

2. Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach zostanie 
przeprowadzone zgodnie z:

1) ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy,

2) ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych,

3) regulaminem konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Suwałkach:

1) do dnia 11 stycznia 2019 r. zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz 
tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Suwałkach ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach;

2) do dnia 28 stycznia 2019 r. do godz. 900 - składanie dokumentów przez kandydatów;

3) od dnia 28 stycznia 2019 r. od godz. 1000 - rozpoczęcie pracy Komisji Konkursowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1149, 1544, 1629, 1669, 2077, 
2192, 2215, 2245, 2432 i 2435.

Id: 8A5AF98C-4B39-4556-A3D3-EEEDBB659199. Podpisany Strona 1




